ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

 04.07.2014                                          с.Щетинкино                          № 71-155-р

Об отмене  решения № 62-127-р от 05.11.2013 "Об утверждении Положения о порядке проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и их проектов в администрации Щетинкинского сельсовета.

 1. Отменить решение № 62-127-р от 05.11.2013 "Об утверждении Положения о порядке проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и их проектов в администрации Щетинкинского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

3.  Решение вступает в силу  со дня обнародования.

  Глава сельсовета                                                     В.В.Щекалев